U itslag 1403902
Ritbenaming: Sterorganisatie - Helchteren - Hallembaye Afstand: 90
Datum: zaterdag 17 mei 2014
Inrichter: KW.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW Stamnummer: 30000843
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

3375
3278

177556
177557

114926
121005
143448
156017
143449

186

2126

309
343
344
17894
318
17512
361
345
348
351
352
17911
354

16975
406

JAEMERS Dirk
VERDONCK Willy

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2

VOS THEO
VOSMAAS MIA

GUBBELMANS GUY
HOUBEN WIM

JAMERS MARTIN
KURT VANVELTHOVEN
MELOTTE JEANINE

DEVOS Robert

VWB/WTC BUITENLAND
VWB/WTC BUITENLAND
VWB/WTC BUITENLAND : 2

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 5

W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL

W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL : 1

DRIESEN Mathieu

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1

BERKERS Coenraad
EERDEKENS Jaak
FOLLON Louis
GIELEN Alice
GILISSEN Louis
JANSEN Ivo
KESTERS Lucienne
LOYSCH Greta

SAX Rudi
SCHUERMANS Mathieu
VAES Erik
VANDEBOSCH Lutgard
VANOTTERDIJK Jean

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 13

CEYSSENS August
RENS Yvo

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW : 2

Totaal aantal deelnemers: 26



